C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U | E S

ATA Nº 001/2026

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSUNTOS GERAIS

Ata da reunião da EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSUNTOS GERAIS, realizada no dia dois do mês de
Fevereiro do ano de dois mil e vinte e seis, na sala da Comunidade Laídes Proecholdt, para a eleição da
Comissão Permanente sob a Condução do Diretor Legislativo Salatiel Dias Bebiano e com a  presença dos
vereadores Sueli Alves Teodoro, Varli Queiroz e Romilson Araujo Ferreira. Havendo o número legal de
Membros, o Diretor Legislativo informou que a pauta do dia é a eleição dos membros da Comissão
Permanente ficando assim composta por escolha unânime dos Nobres Edis:

Presidente: Romilson Araujo Ferreira
Vice Presidente: Varli Queiroz (Lico Bororó)
Secretária: Sueli Alves Teodoro

Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente eleito agradeceu a presença de todos e deu

encerrada a reunião. Por ser verdade, eu Salatiel Dias Bebiano, Diretor Legislativo deste Poder, redigi a
presente ata que foi lida, aprovada e assinada pelos presentes.

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES, em 02 de Fevereiro de 2026.

                       MESSENAS MIRANDA ROCHA                                 ROMILSON ARAUJO FERREIRA
                                      Presidente                                                                    Vice- Presidente

VARLI QUEIROZ
Secretário

Registrada e Publicada nesta data,
             02/02/2026.

Salatiel Dias Bebiano
           Diretor Legislativo

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003700390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003700390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003700390039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Sueli Alves Teodoro em 20/02/2026 16:54

Checksum: 54FE61A02587DEAE9C1E5B6F373644714125C0FD28486DDF3A7189359D574A8B

Assinado eletronicamente por Varli Queiroz em 24/02/2026 09:13

Checksum: FC299AC0F48BA6684A1129CA67C8C4AC9AAEFB6037EA7E8A4FE93E2E7CD31E4A

Assinado eletronicamente por Romilson Araujo Ferreira 1 em 24/02/2026 09:14

Checksum: 05D4D70E6BBDDB96BA07E242F0B42B759BB656AF30D41BDFDC482ED056B5F76D